

---

## Pachet drapele

I.D.: 70762637

---

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.485,00 RON - 9.485,00 RON

---

Descriere: 1.Drapel tricolor dim. 90x135cm: 30.0 lei/buc 25buc 750.0lei 2.Drapel Mun. Brad dim 90x135cm: 50.0leibuc 30buc 1500.0lei 3.Drapel tricolor dim 2x3metri: 235.0lei/buc 4buc 940.0leei 4.Drapel Mun.Brad dim 2x3metri: 25.0lei/buc 2buc 470.0lei 5.Stegulet tricolor dim. 16x24cm: 5.5lei/buc 150buc 825.0lei 6.Fanioane personalizate: 25.0lei/buc 200buc 5000.0lei

---